RFSOs 1000169632 and 1000189534

Question 12:

Under samples, it states the speeches must be for a provincial or federal minister?
Would it also be acceptable to submit a speech delivered by a Lieutenant Governor?

Answer 12:

We will accept a speech delivered by a Lieutenant Governor.

DOCs 1000169632 et 1000189534

Question 12:

Sous «échantillons», c'est noté que les discours doivent étre pour un ministre provincial ou
fédéral. Serait-il acceptable de soumettre un discours livré par in Lieutenant-gouverneur?

Réponse 12:

Nous accepterons un discours livré par un Lieutenant-gouverneur.
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